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Brevet)(de renseignements Fiche  
 

التكنولوج�ا والابتكار   المودعة ع� مستوى مركز دعم  اع  براءات الاخ�ت إطار متابعة ملفات  ي 
التواصل مع �ف المس�لة، ولتسه�ل عمل�ة  بجامعة 

ن �ت مخالطلبة والأساتذة ال اتكم ملأ المعلومات التال�ة: عني  ، نطلب من ح�ض
Dans le cadre du suivi des dossiers brevets déposés au Centre d'Appui à la Technologie et à l'Innovation (CATI) 
de l'Université de M'sila, et afin de faciliter la communication avec les inventeurs, nous vous demandons de bien 
renseigner les informations suivantes   :  

اععنوان  -1 -1 : الاخ�ت Titre de l’invention :

اع �عن -2 -2 : الاخ�ت Type de l’invention :

ع الرئ��ي  -3  : معلومات حول المخ�ت
 (لمن يتم توج�ه جميع المراسلات)

3- Renseignements sur l’inventeur principal :
(À qui adresser toute correspondance)

 مالاس
Prénom 

 باللق
Nom de famille 

 فة صال
Qualité 

 ةليأو ال� مسقال
Dept. /Fac. 

 الإيميل
E-mail

 فالهات
N° Tél. 

ع -4 -4 ون: خر ون الأ المخ�ت Les autres inventeurs
 ي�ك��و ��يد الالال

E-mail

 فالهات
N° de Tél. 

 ؤسسةو المة امعجاا�
Université/Enterprise 

 تخصص ال
Spécialité 

 ة فالص
Qualité 

   مالاسو  بقالل
Nom et Prénom N° 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

اع ما لم يتفق ع� خلاف ذلك مسبقا( ي مل��ة براءة الاخ�ت
 ) كل أعضاء الف��ق متساوون �ض

(Tous les inventeurs ont une propriété égale du brevet, sauf accord contraire préalable) 

5- Dans quel cadre avez-vous conduit ce travail ? ي أي س�اق قمت -5
 بهذا العمل؟  م �ف

وع بحث   م�ث
Projet de recherche 

 عمل مستقل 
Travail indépendant 

وع تخ�ج  م�ش
Projet fin étude 

1275  لقرار من اض  
Arrêté 1275 

ضنحتممل ع  
Travail incubé 

اع ير�� إرسال هذە  ملاحظة:  اءة الاخ�ت ي ل�ب
 ا� إ�م�ل المركز:   ح��االاستمارة مملوءة مع الملف النهائئ

Remarque : Merci d'envoyer ce formulaire rempli avec le dossier de brevet, exclusivement, via l'e-mail du centre : 
msila.dz-cati@univ 

M'sila, le 
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